
Основен суд Куманово - извештај за месец 7.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 0 3Оставина по приговор

4 52 0 56 51 5
Разни вонпарнични
предмети

38 1 0 39 3 36Физичка делба

683 88 0 771 118 653Оставина

17 12 0 29 11 18
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

7 348 0 355 342 13Заверки

28 12 0 40 11 29Замолници

779 514 1293 536 757Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 1 0 1 1 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 1 1 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

325 28 0 353 60 293Работни спорови

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично
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39 1 0 40 1 39Трговски спорови

45 0 0 45 3 42Стечај

74 23 0 97 20 77Семејни спорови

251 41 0 292 73 219Парнични-мала вредност

50 4 0 54 6 48Облигациони спорови

115 16 0 131 17 114Имотни спорови

0 0 0 0 0 0Платни налози-предлог

13 1 0 14 1 13
Платни налози по
приговор

1 0 0 1 0 1Платен налог жалби

914 114 1028 181 847Вкупно - вид на предмет 0

1693 629 2322 718 1604Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 43 0 44 43 1
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 43 44 43 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

413 150 0 563 76 487
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

133 20 0 153 9 144
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 1 0 2 2 0
Прекин на издржување на
казна

2 108 0 110 108 2
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

42 79 0 121 20 101
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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0 19 0 19 19 0
Извршување на одземен
имот и предмети

591 377 968 234 734Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

62 1 0 63 3 60
Кривични предмети
спрема малолетници

62 1 63 3 60Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

322 46 0 368 119 249
Предмети за кривично
полнолетни

7 538 0 545 537 8Разни кривични предмети

43 50 0 93 56 37
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

373 634 1007 713 294Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 3 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 3 4 3 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 59 0 60 60 0
Разни прекршочни
предмети

1317 213 4 1526 111 1415Прекршочни предмети

4 0 0 4 1 3
Кривичен совет за
прекршоци

1322 272 1590 172 1418Вкупно - вид на предмет 4
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2350 1330 3676 1168 2508Вкупно - област 4

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

44 271 0 315 295 20
Предмети од  судска
упрaва

44 271 315 295 20Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 3 1
Слободен пристап до
информации

1 3 4 3 1Вкупно - вид на предмет 0

45 274 319 298 21Вкупно - област 0

4088 2233 6317 2184 4133Вкупно 4
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